Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació i valor estimat. 

En aquesta licitació, el valor estimat i el pressupost màxim de licitació no coincideixen. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, corresponent als primers dos (2) anys, 
és de “SET-CENTS NORANTA MIL EUROS” (790.000,00 €) al quals si se li suma l’import 
de “CENT SEIXANTA-CINC MIL NOU-CENTS EUROS” (165.900,00 €) corresponents a 
l’IVA, la quantitat total suma “NOU-CENTS CINQUANTA-CINC MIL NOU-CENTS EUROS” 
(955.900,00 €). 

El pressupost queda desglossat de la següent forma: 

- El pressupost màxim del servei 1, pels 2 anys inicials, s’estableix en “NORANTA 
MIL EUROS” (90.000,00 €), al qual, si sumem l’import corresponent a l’IVA, 
“DIVUIT MIL NOU-CENTS EUROS” (18.900,00 €), fa un total de “CENT VUIT MIL 
NOU-CENTS EUROS” (108.900,00 €). 

Pel que fa al pressupost màxim anual és de “QUARANTA-CINC MIL EUROS” 
(45.000,00 €), al qual, si li sumem l’import corresponent a l’IVA, “NOU MIL 
QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS” (9.450,00 €), fa un total de “CINQUANTA-
QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS” (54.450,00 €) 

En base al paràgraf anterior, es determina que els serveis objecte del servei 1, seran 
facturats una única vegada en  base a la multiplicació del coeficient únic pel salari 
brut anual pactat entre candidat/a seleccionat/da i el VHIR, i aquesta quantitat es

[...]

abonarà les factures del servei realment prestat i mantenint l’import màxim anual 
establert en el present tenint en compte les característiques del Servei 1.  

- El pressupost màxim del servei 2, pels 2 anys inicials, s’estableix en “SET-CENTS 

MIL EUROS” (700.000,00 €), al qual, si sumem l’import corresponent a l’IVA, 
“CENT QUARANTA-SET MIL EUROS” (147.000,00 €), fa un total de “VUIT-CENTS 
QUARANTA-SET MIL EUROS” (847.000,00 €). 

Pel que fa al pressupost màxim anual és de “TRES-CENTS CINQUANTA MIL 
EUROS” (350.000,00 €), al qual, si li sumem l’import corresponent a l’IVA, 
“SETANTA-TRES MIL CINC-CENTS EUROS” (73.500,00 €), fa un total de 
“QUATRE-CENTS VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS EUROS” (423.500,00 €) 

En base al paràgraf anterior, es determina que els serveis objecte de del servei 2, 
seran facturats mesualment, i aquesta es quantifica en: 

Pel que fa al servei 2, les empreses homologades realitzaran la contractació del 
personal temporal posat a disposició que s’hagi finalment acordat amb el VHIR,

[...]

VHIR abonarà les factures del servei realment prestat i mantenint l’import 
màxim anual establert en el present servei 2. 

El càlcul del pressupost base de la licitació s’ha establert sobre la base de els serveis 
facturats anteriorment.  

El valor estimat per aquesta licitació és de “UN MILIÓ SET-CENTS TRENTA-VUIT MIL 
EUROS” (1.738.000,00 €), al quals si se li suma l’import de “TRES-CENTS SEIXANTA-
QUATRE MIL NOU-CENTS VUITANTA EUROS” (364.980,00 €) corresponents a l’IVA, la 
quantitat total suma “DOS MILIONS CENT DOS MIL NOU-CENTS VUINTA EUROS” 
(2.102.980,00 €). 

Concepte Import (IVA exclòs) 
Pressupost base de licitació 790.000,00 euros 

Possibles modificacions  158.000,00 euros 

Possibles pròrrogues  790.000,00 euros